
 
 

UCHWAŁA NR II/17/2024 
RADY GMINY RUDZINIEC 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Rudziniec nr XLIV/289/2021 z dnia 16 marca 2021 roku 
w sprawie Regulaminu korzystania z miejsc postojowych nad Zbiornikiem Wodnym Pławniowice 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (j.t.: Dz. U. z 2021, poz. 679), po prowadzeniu 
konsultacji społecznych 

Rada Gminy Rudziniec 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W treści Regulaminu korzystania z miejsc postojowych nad Zbiornikiem Wodnym Pławniowice, 
stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały Rady Gminy Rudziniec nr XLIV/289/2021 z dnia 16 marca 2021 roku 
w sprawie Regulaminu korzystania z miejsc postojowych nad Zbiornikiem Wodnym Pławniowice wprowadza 
się następujące zmiany: 

- § 3 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Opłata, o której mowa w ust. 1, pobierana jest: 

- od poniedziałku do piątku, od godziny 9:00 do godziny 17:00, w sobotę, niedzielę i w dni ustawowo 
wolne od pracy od godziny 8:00 do godziny 17:00 w okresie od dnia 1 maja do dnia 30 września.”. 

§ 2. Zmienia się Załącznik nr 2 przedstawiający w formie graficznej obszar objęty Regulaminem do 
uchwały Rady Gminy Rudziniec nr XLIV/289/2021 z dnia 16 marca 2021 roku w sprawie Regulaminu 
korzystania z miejsc postojowych nad Zbiornikiem Wodnym Pławniowice. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudziniec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Szołtysik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 maja 2024 r.

Poz. 3911



Załącznik do uchwały Nr II/17/2024 

Rady Gminy Rudziniec 

z dnia 23 maja 2024 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3911


	UCHWAŁA NR II/17/2024 RADY GMINY RUDZINIEC z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 tir. 1 (2)
	tir. 1 (3) w § 1 tir. 1 (4) zm. ust. 2



	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2024-05-27T09:54:04+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




